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
55-1677-4196

AVALÚOS INMOBILIARIOS
PROFESIONALES

TEL: 55-3358-4168
email: construforte@ittatek.com

ZONA ESMERALDA
RENTO DEPARTAMENTOS
DESDE 80m2 A 120m2, 2 o 3 RECÁMARAS, 

EXCELENTES ACABADOS, BIGARAGE.
55-5414-9294

RENTO CASA
2 PLANTAS, TRIRECAMARAS, BIGARAGE, 

CONJUNTO CERRADO, VIGILANCIA, 
CERCA SANTA MÓNICA. $12,900.

55-2860-4201 / 55-4588-3281

1 persona, recámara, clóset, cocineta, 
baño, estancia, garage. $7,200.

RENTO DEPARTAMENTO
SATÉLITE

55-1361-7341

SE RENTA
50 metros para oficinas en 
Bosque Real Huixquilucan

Cel. 55-8343-9688 Sra. Islas

EL MEJOR EDIFICIO CORPORATIVO 
DE LOMAS VERDES

 RENTA OFICINA 60MT  
TODA O  DESPACHOS 

INDIVIDUALES.  55-3508-9588

LAS ARBOLEDAS

6 RECÁMARAS, 3 1/2 BAÑOS, GYM, 
SALA, COMEDOR, COCINA INTEGRAL 
C/DESAYUNADOR, T-700m2, C-550m2, 

JARDÍN C/ESTANCIA TECHADA 
AMUEBLADA, 3 ESTACIONAMIENTOS.

56-3881-5947

RENTO AMPLIA RESIDENCIA
C/MUEBLES Y ACCESORIOS 

DE LUJO (AMUEBLADA)

FRACCIONAMIENTO
 LOS ROBLES

Terrenos totolapan Morelos, 
Zona boscosa

250mts Precio total $250,000
Enganche $75,000

30 meses de $7,500
Vigilancia, Fácil acceso, 

Escritura, Apartado. $3,000

Informes y citas 55-2726-4512

RENTO DEPTO.
1 recámara, junto Jacarandas/ López Mateos,

Dama / pareja sin niños. $4,500.00
55-2712-0395

RENTO DEPARTAMENTO
CASA DUPLEX PB, 2 RECAMARAS, 

JARDINES DE SANTA MONICA.
55-1294-9282

SOLICITO PROPIEDADES   

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

5553-653988  
  5513-334962   5532-249295

VENDO:                                                            
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                    $3,900,000
C.IZCALLI. Conj cerrado 3r,2.5b,2autos,jardín  $3,300,000
JARDINES S.MATEO 3autos 4rec CONTADO  $4,600,000
JILOTZINGO Prop.campestreT.2,900m2           $5,000,000
LAS LOMAS CHAPUL. Depto. 230m2            $13,980,000
PORTIKA POLANCO. Depto.85m2                   $3,870,000
STA.MÓNICA. Cuadro 3 locales misma prop.   $6,950,000
RENTO:                                                                 
CUAUTITLÁN. Local comercial 24m2                       $4,500
LAS AMERICAS.Ofnas,4 privados  187m2             $18,000
JACARANDAS. 2 Oficinas 140m2. c.u             $18,000 c.u
JACARANDAS. 2 Deptos. 140m2. c.u              $15,000 c.u
LA FLORIDA.  Oficinas 180m2                               $21,000

 .

 .
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